1

平成 27 年４月 24 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役会長兼社長 三宅 正彦

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部長  三宅  孝彦
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

機構改革並びに代表取締役及び役員の異動のお知らせ

平成 27 年４月 24 日開催の取締役会において、平成 27 年６月１日付の機構改革を決定し、また平

成 27 年５月 28 日付の代表取締役及び役員の異動について内定しましたのでお知らせします。なお、

当社の代表取締役及び役員の異動につきましては、平成 27 年５月 28 日開催予定の定時株主総会並

びに取締役会及び監査役会にて正式に決定する予定です。

記

１． 組織変更（平成 27 年６月１日付）

経営企画本部、事業戦略本部及び管理本部の３本部を再編し、事業戦略本部及び管理本部

の２本部制とする。これに伴い、経営企画本部内の経営企画部を管理本部へ、また同本部 マー

ケティング部を事業戦略本部へそれぞれ編入する。

２． 代表取締役の異動（平成 27 年５月 28 日付）

氏名 異動後 異動前

三 宅 正 彦 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

齋 藤 匡 司

（さいとう ただし）

代表取締役社長 兼 事業戦略本部

長 兼 同本部海外事業企画部長
執行役員 事業戦略本部長

※平成27年５月28日開催予定の第４期定時株主総会において承認されることを条件といたします。

※担当業務の変更は平成 27 年６月１日付です。

  （代表取締役社長の略歴）

    昭和 42 年３月 24 日生

平成４年４月 エクソン化学㈱

（現ＥＭＧマーケティング合同会社） 入社

平成 11 年９月 米国 Exxon Corporation

（現 Exxon Mobil Corporation）（出向）

平成 17 年 10 月 日本ロレアル㈱ セレクティブ事業部長

平成 20 年２月 L'ORÉAL SINGAPORE PTE LTD 事業本部長（出向）

平成 23 年４月 日本ロレアル㈱ プロフェッショナル・プロダクツ 副事業本部長

平成 24 年６月 シャクリー・グローバル・グループ㈱ 代表執行役

日本シャクリー㈱（現日本シャクリーホールディングス㈱） 取締役兼

代表執行役社長

平成 26 年 12 月 当社入社 顧問

平成 27 年３月 当社執行役員事業戦略本部長（現任）

    当社保有株式 なし

2015-009

2

３． 役員の異動及び担当業務の変更（平成 27 年５月 28 日付）

(1)当社

氏名 異動後 異動前

大 石 正 昭
取締役 管理本部長 兼

同本部 シェアードサービス部長

執行役員 管理本部長 兼

同本部 シェアードサービス部長

三 宅 孝 彦
取締役 管理本部副本部長 兼

同本部 経営企画部長

取締役 経営企画本部長 兼

同本部 経営企画部長

髙 野   茂
取締役 事業戦略本部

マーケティング部長

取締役 経営企画本部

マーケティング部長

廣 瀬 啓 二 （退任） 取締役

※平成27年５月28日開催予定の第４期定時株主総会において承認されることを条件といたします。

※担当業務の変更は平成 27 年６月１日付です。

(2)株式会社東京スタイル（平成 27 年５月 14 日付）

氏名 異動後 異動前

宇佐美 千 秋 （退任） 取締役 生産部長

(3)株式会社エレファント（平成 27 年５月 14 日付）

氏名 異動後 異動前

佐 達 諭 史 顧問 代表取締役社長

佐 達 佳 民 代表取締役社長 専務取締役

久 田 千 代 取締役 企画チーフ

(4)株式会社ローズバッド（平成 27 年５月 14 日付）

氏名 異動後 異動前

佐 達 諭 史 顧問 代表取締役社長

佐 達 佳 民 代表取締役社長 専務取締役

久 田 千 代 取締役 企画チーフ

(5)UNIT&GUEST 株式会社（平成 27 年５月 15 日付）

氏名 異動後 異動前

佐 藤 健 也 代表取締役社長 取締役

廣 瀬 啓 二 （退任） 代表取締役社長

※グループ子会社の役員（(2)～(5)）は、各社の定時株主総会で承認後に就任予定。

４． 人事異動（平成 27 年６月１日付）

氏名 異動後 異動前

長谷部 智 也
上席執行役員

事業戦略本部 副本部長
―

   以 上